Номер административной процедуры  по Перечню -1.1.20.

ОБРАЗЕЦ

Ушачский районный исполнительный комитет
Иванов Иван Иванович
проживающего по адресу:

г.п. Ушачи, ул. Советская, д.24, кв. 3
Телефон: 51108, м. 5234567 (МТС)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне 1-комнатную квартиру государственного жилищного фонда, расположенную по адресу: г.п. Ушачи, ул. Восточная, д.11, кв. 34, общей площадью 34 кв.м взамен занимаемой в настоящее время 2-комнатной квартиры, расположенной по адресу:                                     г.п. Ушачи, ул. Советская, д. 24, кв. 3, общей площадью 48 кв.м, так как сумма коммунальных платежей значительно меньше.
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

____________________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)

22 июля 2010г.

личная подпись

Согласие совершеннолетних членов семьи и (или) иных граждан:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ушачский районный исполнительный

комитет
___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне___________________________________
___________________________государственного жилищного фонда,       по адресу:_____________________________________________________

_____________________________________________________________,

общей площадью_______кв.м взамен занимаемой(ого)_______________

_____________________________________________________________,  по адресу: ____________________________________________________

_____________________________________________________________, общей площадью________кв.м, _________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

____________________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)

Согласие совершеннолетних членов семьи:

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___»_____________20___г.

_____________________

                         (личная подпись)